15-02-2024 14:08:34

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Pedido de moradores e usuários das vias, pois os locais estão com muitos buracos dificultando a passagem
de automóveis e pedestres.

solicitação de patrolamento das ruas citadas no Bairro Morada Nova.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-04-2018

RUA JOSÉ PEREIRA DOS SANTOS ANTIGA 40, RUA PERIMETRAL ANTIGA 42, RUA
ANCILLA VALENTINE GOSUEN, RUA MARIA MORAIS DE REZENDE, RUA EULINA DA SILVA,
MORADA NOVA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 3583/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* MONTE Lobato, 1139, MINAS GERAIS, 38.402-178, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Rodi Borges

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 12 de abril de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Rodi Borges

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Rodi Borges 1

1Total